
ECOFLOW
TM

Високом�цн� сталев� вали;
Натягування за
допомогою гвинт�в;
Можлив�сть встановлення
обгорткового та опорного
датчика.

Поверхневе зм�цнення
западин зубц�в
шестерень, що позитивно
впливає на терм�н служби;
Зб�рн� з�рочки можуть
бути встановлен� з
прямими канавками для
прямої посадки або на
швидкозатискну втулку;
Високоточн� сталев� вали;
Датчик обриву ланцюга.

Оцинкований корпус;
Ремонтопридатн�сть;
Можлив�сть встановлення
облицювальних пластин з
стал� Hardox або
пол�етилену PE1000.

Вибухозахищене виконання вх�дних та вих�дних пристроїв;  
Високий ресурс обертових частин (понад 30 тисяч годин роботи);  
Зносост�йка конструкц�я;  
Можлив�сть транспортування в одному напрямку;  
Використання формувач�в потоку в живильниках;  
Ун�версальн� вар�анти облицювання для живильник�в та розвантажувальних коробок: HDPE, пол�уретан,
HARDOX 450;  
Посилена п�дтримка з п�двищеною к�льк�стю роликових опор у точках завантаження;  
Облицювання дна з надвисокомолекулярного пол�етилену (RE-1000 UHMW-PE);  
Двосторонн� датчики безпеки: мон�торинг зсуву стр�чки, швидкост� стр�чки та авар�йн� тросов� вимикач�,
а також зворотний тиск;  
Р�зноман�тн� вар�анти приводу: цил�ндрично-кон�чний, цил�ндричний, гвинтовий, сп�вв�сний, рем�нний;  
Оснащений пром�жними точками розвантаження для п�двищення ефективност�;  
Конвеєрна стр�чка має антистатичн�, маслост�йк� та морозост�йк� властивост�;  
Додатков� датчики безпеки для мон�торингу в�дкриття оглядових люк�в та зняття захисних бар'єр�в;  
Доступна верс�я, що в�дпов�дає стандартам ATEX22 та ATEX21 для небезпечних середовищ.
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Гарантована продуктивн�сть - 100, 150, 200, 250, 300, 350, 450, 500, 1000, 1500 т/год;  
Перем�щення продукту без втрат;  
100% збереження якост� продукту;  
Двосторонн� датчики безпеки: зсув стр�чки, швидк�сть стр�чки, авар�йний тросовий вимикач;  
Скребкове очищення для обслуговування стр�чки на приводн�й станц�ї;  
Реверсивна функц�ональн�сть для ун�версальних операц�й;  
Автоматичний (або ручний) розвантажувальний в�зок для ефективного завантаження у п�длогов�
складськ� прим�щення;  
Конвеєрна стр�чка з антистатичними, маслост�йкими та морозост�йкими властивостями;  
Додатков� датчики безпеки: мон�торинг в�дкриття оглядових люк�в, зняття захисних огороджень та
зворотний тиск;  
Безшовна �нтеграц�я з асп�рац�йними системами;  
Доступна верс�я, що в�дпов�дає стандартам ATEX22 та ATEX21 для небезпечних середовищ;  
Додатков� поворотн� самовстановлювальн� роликов� опори для п�двищеної стаб�льност�.

Шестерн�:  
Виготовлен� за допомогою
ЧПУ;  
Можливе виготовлення
ц�льних шестерень з
отвором � готовим
отвором для посадки;  
Конусна втулка типу "буш";  
Розб�рна конструкц�я.

Скребков� лопат�:  
Можлив�сть виготовлення
з пластмас (PE1000, PA,
PU);  
Виготовлен� з високою
точн�стю на верстатах з
ЧПУ.

Ланцюг:  
Проста та над�йна
конструкц�я;  
Бренд John King;  
Терм�чно оброблен�
компоненти;  
Індукц�йне загартування
штифта.
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Постачання/забезпечення обладнання

Категор�я обладнання Lite Стандарт Профес�онал

Прив�д NRW NORD SEW Eurodrive

П�дшипники CX SNR SKF

Ланцюг USA USA USA

Покриття корпусу Пофарбований / Оцинкований Пофарбований / Оцинкований Пофарбований / Оцинкований

Скребковий або ланцюговий конвеєр забезпечує безперервну транспортну систему для сипучих
вантаж�в, гарантуючи плавне перем�щення через захищений жолоб. Скребки, встановлен� на тяговому
ланцюз�, ефективно пересуваються через шари сипучого вантажу, забезпечуючи транспортування в
горизонтальному, похилому (до 45°) та комб�нованому горизонтально-похилому положенн�.
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Техн�чн� дан�

Модель ECOFLOW
-20

ECOFLOW
-50

ECOFLOW
-100I

ECOFLOW
-100

ECOFLOW
-175

ECOFLOW
-200

ECOFLOW
-250I

ECOFLOW
-250

ECOFLOW
-300

ECOFLOW
-350

ECOFLOW
-500

Продуктивн�сть
, т/год  5-20  40-60  70-100  100-140  150-175  175-200 250 250 300  350-400  450-600

Швидк�сть
ланцюга, м/с  0.3-0.65  0.4-0.65  0.5-0.7  0.5-0.75  0.65-0.75  0.65-0.7  0.75  0.65  0.75  0.65-0.75  0.8-0.95

Тип ланцюга TRD-38-
4000

M56
M80-
M112

M80-
M112

M112-
M160

M112-
M160

M112-
M224

M112-
M315

M160-
M315

M224-
M315

M224-  
Кований
ланцюг
550 кН

Товщина, мм  
дно/бокова
частина/
кришка

3/2/1.5 3/2/1.5  3/3/2  3/3/2  3/3/2  4/3/2  4/3/2  6/3/2  6/3/2  6/3/2  6/4/2

B, mm 870 1090 1090 1090 1090 1090 1400 1400 1400 1430 1790

C, mm 300 300 300 300 300 300 400 400 400 400 560

D, mm 780 950 1020 1020 1020 1020 1150 1150 1150 1700 2100

E, mm 270 300 380 380 380 380 430 430 430 640 1260

F, mm 125 190 280 280 330 400 440 440 540 630 600

G, mm 270 380 410 470 470 470 500 600 505 600 655

Скребковий або ланцюговий конвеєр забезпечує безперервну транспортну систему для сипучих
вантаж�в, гарантуючи плавне перем�щення через захищений жолоб. Скребки, встановлен� на тяговому
ланцюз�, ефективно пересуваються через шари сипучого вантажу, забезпечуючи транспортування в
горизонтальному, похилому (до 45°) та комб�нованому горизонтально-похилому положенн�.
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